ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 г.                                                                  № 9/34

с. Таборы

Об установлении  предельного уровня оплаты труда гражданам,

привлекаемых на основании гражданско-правовых договоров на период

подготовки и проведения выборов депутатов Думы Таборинского

сельского поселения пятого созыва и выборов депутатов Думы

Кузнецовского сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 6.7 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления,

местных референдумов на территории Таборинского района, утвержденного

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

от 5.05.2022 г.  6/18,  Таборинская  районная  территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Установить предельный уровень оплаты труда граждан, привлекаемых

на основании гражданско-правовых договоров на период подготовки и

проведения выборов депутатов Думы Таборинского сельского поселения

пятого созыва и выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения

пятого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к

Утверждены решением

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

от «22» июня 2022 г. № 9/34

ПРЕДЕЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ

оплаты труда граждан, привлекаемых на основании гражданско-

правовых договоров на период подготовки и проведения выборов

депутатов Думы Таборинского сельского поселения пятого созыва и

выборов депутатов Думы Кузнецовского сельского поселения пятого

созыва 11 сентября 2022 года

№

п/п

Наименование работ

(услуг)

Единица

измерения

Предельная стоимость

единицы изменения

работы (услуги),

закупаемая для ТИК,

рублей

Предельная стоимость

единицы изменения

работы (услуги),

закупаемая для УИК,

рублей

1 2 3 4 5

1. услуги по ведению

бухгалтерского учета

день 679,73 Х

2. услуги по

эксплуатации

оргтехники,

изготовления

печатной продукции,

ввода информации

день 600,00 Х

3.
услуги аренды

транспортного

средства с экипажем

(автомобиль с

водителем)

час 500,00 500,00